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Dotyczy postępowania nr 1/PN/2023 w sprawie wyboru Wykonawcy usług utrzymywania w sprawności 

technicznej nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Świętokrzyskiej 36 oraz ul. Świętokrzyskiej 38 

w Warszawie.   

 

 

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 1/PN/2023 w sprawie wyboru Wykonawcy usług utrzymywania 

w sprawności technicznej nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Świętokrzyskiej 36 oraz ul. Świętokrzyskiej 38 

w Warszawie Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotów zainteresowanych udziałem 

w postępowaniu. Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego, zamieszczona została poniżej:  

 

Pytanie nr 1: 

W jakiej formie wymagają Państwo potwierdzenia wniesienia wadium? Czy może być to po prostu pisemne 

oświadczenie? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Zapytaniem ofertowym do oferty należy załączyć potwierdzenie przelewu 

wadium albo oryginał gwarancji wadialnej ubezpieczeniowej albo gwarancji wadialnej bankowej. 

 

Pytanie nr 2: 

Wymagają Państwo dołączenia do oferty parafowanego Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia. Z racji tego, 

iż ma on 22 strony, czy możemy załączyć do oferty tylko parafowaną pierwszą stronę tego załącznika? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający oczekuje, że zgodnie z wymaganiami  przedstawionymi w Zapytaniu ofertowym  Oferent przekaże 
parafowany Opis przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego - cały dokument.  
 

Pytanie nr 3: 

Czy prezentacja rozwiązania Wykonawcy może być podpisana tylko w jednym miejscu, czy musi być parafowana na 

każdej stronie? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca parafuję każdą stronę prezentacji. 

 

Pytanie nr 4: 

Zapytanie Ofertowe VIII.3b. Prosimy o potwierdzenie czy prezentację należy dołączyć do oferty czy ewentualnie 

przedstawienie jej będzie wymagane na kolejnym etapie postępowania. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający oczekuje, że zgodnie z  wymaganiami przedstawionymi w Zapytaniu ofertowym Wykonawca dołączy 

do oferty podpisaną i parafowaną na każdej stronie Prezentację Wykonawcy przygotowaną zgodnie z określonymi 

przez Zamawiającego założeniami. 


